
令和６年３月５日 

 

大井町商工振興会  

会長  中村 義夫  様  

                                       大井町長 小田 眞一 

（公 印 省 略） 

 

おおいゆめバスの車内広告の掲載について（依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本町の交通行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本町では令和４年５月より大井町巡回バス「おおいゆめバス」の運行を富士急

モビリティ株式会社（旧：富士急湘南バス株式会社）に委託する形で開始しました。今

後、おおいゆめバスは、まちの賑わいの創出を促すために町内商業施設等との連携

を図ってまいりたいと考えております。 

つきましては、おおいゆめバス車内に広告やチラシを掲示する町内事業者を募集し

ます。広告については、任意で作成したものを足柄上商工会にてとりまとめていただ

き、企画財政課窓口にお持ちいただくか、郵送等でお送りください。 

ぜひ、おおいゆめバスの車内広告のご利用を検討いただきますようお願い申し上

げます。 

 

【掲示について】 

・掲載場所：  ゆめバス車内 

・掲載サイズ： B3（運転席背部、左右盤上）、A4サイズ以上（ドア付近の壁） 

・掲載期間：  1か月～3か月（目安） 

          ※セール・イベント等の広告は、終了日までとします。 

・部数:     ５枚 

 

※別添は掲載の車内イメージとなります。           

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

大井町役場 企画財政課 廣川 

電話：0465-85-5003  

FAX：0465-82-9965 

メール：kikaku@town.oi.kanagawa.jp 

資料４ 
・商業施設等との連携サービスの一環として、大井町より町商工振興会あてに 

ゆめバス車内への無料広告の掲載通知を送付しました。 

・町外企業に対しては、有料での広告の掲載を HPにて周知いたします。 


